
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження міського голови від 21.12.2021 №252р 

«Про проведення службового розслідування» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», в 

зв’язку з кадровими змінами у виконавчих органах міської ради: 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Внести зміни до складу комісії з проведення службового розслідування 

стосовно начальника управління з питань транспортного забезпечення та зв’язку 

Запорізької міської ради Марголіна Олега Олеговича, затвердженого  

розпорядженням міського голови від 21.12.2021 №252р «Про проведення 

службового розслідування», виклавши його в новій редакції (додається).  

2. Контроль за виконання цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Секретар міської ради              Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до розпорядження  

міського голови  

__________№____ 

 
Склад 

комісії з проведення службового розслідування 
стосовно начальника управління з питань транспортного забезпечення та 

зв’язку Запорізької міської ради Марголіна Олега Олеговича 
 

 

 

 

Директор департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради        Максим ДЕНЩИК 

 

 

 

 
 

Цапій Федір  

Юрійович 

- начальник відділу роботи з державними 

органами департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради. 

Члени комісії:   

Долинний Роман  

Ігоревич 

 

 

Овчарова Ангеліна 

Олегівна 

 

 

 

 

 

 

Окунєва Марія  

Анатоліївна  

 

 

 

Устименко Катерина  

Олександрівна 

- 

 

 

 

       - 

 

 

 

 

 

 

 

      - 

 

 

 

 

      - 

головний спеціаліст з питань запобігання 

та виявлення корупції виконавчого 

комітету Запорізької міської ради;  

 

головний спеціаліст-юрисконсульт 

відділу правової експертизи розпорядчих 

актів управління з питань правового 

забезпечення діяльності міської ради та її 

виконавчих органів департаменту 

правового забезпечення Запорізької 

міської ради; 

 

головний спеціаліст-юрисконсульт 

відділу роботи з державними органами 

департаменту правового забезпечення 

Запорізької міської ради; 

 

головний спеціаліст-юрисконсульт 

відділу роботи з державними органами 

департаменту правового забезпечення 

Запорізької міської ради. 

 

 


